
WÓiT^Nj
VWILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 3/2025

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 10 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany treści załącznika do Zarządzenia nr 229/2024 Wójta Gminy Wilkowice z
dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Plebiscyt- 6. Gala Sportu
Gminy Wilkowice" na terenie Gminy Wilkowice

Na podstawie art. 6, 7 ust. l pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. póz. 1465) oraz § 12 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy w Wilkowicach nadanego Zarządzeniem Nr 163/2016 Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§1
Zmienia się treść §3 punktu 2 Regulaminu konkursu pn. "Plebiscyt - 6. Gala Sportu Gminy
Wilkowice" , stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 229/2024 Wójta Gminy Wilkowice z
dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Plebiscyt - 6. Gala Sportu Gminy
Wilkowice" na terenie Gminy Wilkowice, który zyskuje brzmienie:

"Warunkiem udziału w Plebiscycie Jest zgłoszenie kandydatury w terminie do dnia
17 stycznia 2025 r. (piątek). Zgłoszenia złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane."

§2
Pozostałe zapisy Regulaminu konkursu pn. "Plebiscyt - 6. Gala Sportu Gminy Wilkowice" ,
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 229/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 13
listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Plebiscyt - 6. Gala portu Gminy
Wilkowice" na terenie Gminy Wilkowice pozostają bez zmian.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Strategii i Promocji Gminy
Wilkowice.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^. -Zuff^ ójta

mgr i. awo ' '. Filape
Z-co Oj


